московскому времени.
Щата И вреN,tЯ нhчала проведения аукциона: 19 августа 2025 г.. 11 часов 00 минут по
MocкoBcKON,Iy времеIrи.
,Предптет аукциона (.пот) :

Право на закJIючение договора пользования рыбоводFlым участком Лот ЛЪЗ

Начальная цена лота_ 86 100 (восемьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона - 4 з05 (четыре тысячи триста пять) рублей 00 копеек.
Задаток -з4 440 (тридцать четыре тысячи четыреста сорок) рублей 00 копеек.
По окончании срока приеN,Iа заявок 12 августа 2О25 r., i l чu.оп 00 л.,тинуг (время московское)
поступили следующие заявки, что отображено в таблице 1:

Таблица 1

,!

в электронной форме наrrраво
рьтбоводным ччастком

ль
лlп

) Iол ное